
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. G 4.
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 "Norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";

VISTO ilDecreto del Direttore Generale n. 81 del 14 febbraio 2017, con il quale è stato istituito
l'Albo dei PresidentiiScrutatori dei seggi elettorali per le consultazioni elettorali che si
svolgono nell'Ateneo;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale n. 186 dell' Il agosto 2018;

VISTO il0.0. n. 329 dell'8 aprile 2022 acquisito a prot. Unicas n. 6802 dell'8 aprile 2022 con cui
veniva aggiornato l'Albo dei Presidenti e degli scrutatori per le consultazioni elettorali di
ateneo;

VISTO il 0.0. di integrazione del suddetto n. 395 del 28 aprile 2022 acquisito a prot Unicas n.
7940 del 28/04/2022;

VISTO ilRegolamento per le elezioni studentesche emanato con DR n. 781 del 6 ottobre 2022, in
particolare, l'art. 5 comma 4, in base al quale il Presidente di seggio deve possedere, di
norma, la qualifica D o superiore;

CONSIDERATO che, in conseguenza dell'avvicendamento del personale TAB in servizio, a seguito di
collocamenti in quiescenza e/o nuove assunzioni e/o altri motivi di variazione del personale
di ruolo, risulta necessario procedere all'aggiornamento dell' Albo stesso;

VISTO l'Avviso, Prot. Unicas n. 281 del 9 gennaio 2024, con il quale è stata disposta, dallO al 19
gennaio 2024, la riapertura della procedura di iscrizione all'Albo dei Presidenti e Scrutatori
di seggio per le consultazioni elettorali di Ateneo;

VISTE le istanze pervenute entro la data sopra citata;
SU PROPOSTA dell'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali;

DECRETA

che, a decorrere dalla data di emanazione del presente 0.0., l'Albo dei Presidenti/Scrutatori di seggio per le
consultazioni elettorali di Ateneo è composto dai nominativi dei dipendenti indicati nell'allegato elenco
(All.1), parte integrante del presente Decreto, in sostituzione del pregresso Albo.

Il presente Decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università e pubblicato sul sito web di
Ateneo.

Il Direttore dell'Area Legale e Affari Generali

AV~~

Il R~~~~~ell'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali
(RP ~a Mariani

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.n

Casella di posta certificata:
protocollo@pec. unica s. ~

PIVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 0001 0409 621

UNICAS - Prot. n. 0001793 del 26/01/2024 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali



AlI t 1ega o
ALBO PRESIDENTI E SCRUTATORI DI SEGGIO PER LE

CONSULTAZIONI ELETTORALI DI ATENEO
Aggiornato a gennaio 2024

PRESIDENTI I

1. D'AMMIZIO SIMONA
2. DE ANGELIS CURTIS GAETANO
3. DI DUCA ELIDE
4. DI CICCO RICCARDO
5. DI MASCIO FLAMINIO
6. FRAGNOLI MONICA
7. GUADAGNINO CINZIA
8. IANNOTTA PATRIZIA
9. IANNUCCI LIVIA
lO. LANNI MASSIMO
Il. MORGILLO ROSA MARIA
12. PALUMBO SIMONA
13. PIROLLO MARIA TERESA
14. RAIMONDI IDA
15. VENDITTI FULVIO

SCRUTATORI
1. ABBATE MAURIZIO
2. ARCIERO SOFIA
3. BAGNASCO UMBERTO
4. CAMPANILE MARIA ROSARIA
5. CAPRARO VALENTINA
6. CAVALIERE ROSALBA
7. CIOCIOLA ANNARITA
8. CIPOLLA MAURO
9. CORBO SALVATORE
lO. CORTE ANGELO
Il. CRISPINO RICCARDO
12. D'AGOSTINO STEFANO
13. D'ALlESIO SARA
14. D'ALVITO OLlNDO
15. D'AMMIZIO SIMONA
16. D'ORIO RAFFAELLA
17. DE CARIS ALESSANDRA
18. DE FRANCESCO GUGLIELMO
19. DE GIULI DAVIDE I

20. DE LILLO ALESSANDRO I

21. DE NICOLA FRANCO
22. DE SANTIS ANTONELLA I

1



23. DE SANTIS ANTONINO
24. DI CICCO RICCARDO
25. DI FRUSCIA SILVANA
26. DI GENNARO DAVIDE
27. DI MANNO FRANCESCO
28. DI MASCIO FLAMINIO
29. DI PAOLO EMILIO
30. DI ROSA ANTONIO
31. DI SAURO MARIA TERESA
32. DI VIZIO ROBERTO
33. EVANGELISTA BENIAMINO
34. FONTANA CLARA
35. FRANCHITTO BARBARA
36. FURNER FILOMENA
37. GALLINELLI SABRINA
38. GAMBINO ANGELA
39. GROSSI ALESSANDRO
40. IANNACE NICOLETTA
41. IANNOTTA PATRIZIA
42. IANNUCCI DOMENICO
43. IOVINI PAOLO
44. LAPATI SONIA
45. LEVA MASSIMILIANO
46. MANCINO VANIA
47. MARROCCO FRANCO
48. MARROCCO RENATO
49. MARTELLO GIUSEPPE
50. MARTINI GAETANO
51. MARTUCCI PATRIZIA
52. MATTAROCCIA DANIELE
53. MENTELLA ANNA
54. MIELE ANNAMARIA
55. MOLLE MARIA LETIZIA
56. NARDONE LUIGI
57. NASSA VINCENZO
58. PAGLIA DOMENICO
59. PALUMBO PIETRO ALESSIO
60. PANCIOCCHI DANIELA
61. PANFILO RAFFAELE
62. PAOLINO DARIO
63. PATINI MARTINA
64. PELLICCIONE MAURO
65. PETRUCCELLI CLAUDIA
66. PIOMBINO ALESSIA

2



I

67. PORPORA LUIGI
68. RIVERA ANGELA
69. ROSATOEMILIA
70. ROTONDO PATRIZIA

I

,

71. RUFO ANGELO
I

72. RUOPPOLO ERMINIA I

73. RUSCITO MARIA GRAZIA
74. RUSCITO ROSSANA
75. SAVELLIMIRCO
76. SCITTARELLIFRANCESCA I

77. SCOGLIOMARIA GRAZIA
78. SIDONIO ANTONELLA
79. SORDINI ALESSANDRO
80. TROTTAPATRIZIA
81. VALENTECINZIA
82. VALENTEFILOMENA
83. VALENTEMASSIMILIANO
84. VECCHIO NICOLA
85. VENTURINI PATRIZIAANNA MARIA
86. VINCIGUERRA ROBERTA

3


